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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 41 264 719,09 35 501 654,87 7 383 428,00 150 000,00 5 903 213,00 10 129 706,10 11 935 307,77 4 966 887,77 5 763 064,22 650 592,00 5 112 472,22

2021 35 960 106,05 32 961 920,78 7 257 574,00 85 000,00 5 759 000,00 6 133 000,00 13 727 346,78 4 303 000,00 2 998 185,27 150 000,00 2 848 185,27

2022 33 514 678,10 33 364 678,10 7 298 574,00 88 000,00 5 809 000,00 6 136 000,00 14 033 104,10 4 346 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 34 452 366,61 34 452 366,61 7 504 574,00 91 000,00 5 829 000,00 6 139 000,00 14 888 792,61 4 376 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 36 425 513,76 36 425 513,76 7 609 574,00 93 000,00 5 859 000,00 6 141 000,00 16 722 939,76 4 406 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 612 985,51 37 612 985,51 7 711 574,00 95 000,00 5 879 000,00 6 144 000,00 17 783 411,51 4 434 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 339 168,84 39 339 168,84 7 819 574,00 97 000,00 5 899 000,00 6 148 000,00 19 375 594,84 4 462 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 621 625,74 40 621 625,74 7 939 574,00 98 000,00 5 909 000,00 6 151 000,00 20 524 051,74 4 489 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 945 890,74 41 945 890,74 8 008 000,00 99 000,00 5 959 000,00 6 155 000,00 21 724 890,74 4 514 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 43 613 326,78 43 613 326,78 8 032 000,00 100 000,00 6 000 000,00 6 159 000,00 23 322 326,78 4 521 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 025 341,23 45 025 341,23 8 051 000,00 103 000,00 6 050 000,00 6 164 000,00 24 657 341,23 4 529 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 483 387,35 46 483 387,35 8 060 000,00 105 000,00 6 110 000,00 6 170 000,00 26 038 387,35 4 536 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 988 965,78 47 988 965,78 8 072 000,00 108 000,00 6 170 000,00 6 175 000,00 27 463 965,78 4 544 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 49 543 626,07 49 543 626,07 8 083 000,00 110 000,00 6 230 000,00 6 180 000,00 28 940 626,07 5 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 51 148 968,28 51 148 968,28 8 095 000,00 114 000,00 6 290 000,00 6 188 000,00 30 461 968,28 4 561 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 52 806 644,64 52 806 644,64 8 358 897,00 117 716,40 6 495 054,00 6 389 728,80 31 445 248,44 4 709 688,60 0,00 0,00 0,00

2036 54 518 361,26 54 518 361,26 8 631 397,40 121 553,95 6 706 792,76 5 698 033,96 33 360 583,19 4 863 224,45 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 56 285 879,83 56 285 879,83 8 912 780,59 125 516,61 6 925 434,20 5 813 129,87 34 509 018,56 5 021 765,57 0,00 0,00 0,00

2038 58 111 019,52 58 111 019,52 9 203 337,23 129 608,46 7 151 203,36 7 035 237,90 34 591 632,57 5 185 475,12 0,00 0,00 0,00

2039 59 695 658,75 59 695 658,75 9 503 366,03 133 833,69 7 384 332,59 7 264 586,66 35 409 539,78 5 354 521,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 44 264 719,09 29 503 274,03 10 693 854,18 0,00 0,00 355 018,03 0,00 0,00 14 761 445,06 0,00 0,00

2021 35 309 514,05 28 545 720,94 11 717 253,00 0,00 0,00 353 808,22 0,00 0,00 6 763 793,11 0,00 0,00

2022 32 864 086,10 29 510 766,88 11 767 253,00 0,00 0,00 329 883,65 0,00 0,00 3 353 319,22 0,00 0,00

2023 33 791 774,61 30 434 121,88 11 807 253,00 0,00 0,00 315 296,27 0,00 0,00 3 357 652,73 0,00 0,00

2024 35 714 921,76 31 378 882,25 11 847 253,00 0,00 0,00 302 270,89 0,00 0,00 4 336 039,51 0,00 0,00

2025 36 852 393,51 32 810 071,81 11 887 253,00 0,00 0,00 289 245,51 0,00 0,00 4 042 321,70 0,00 0,00

2026 38 528 576,84 33 820 747,76 11 927 253,00 0,00 0,00 266 095,93 0,00 0,00 4 707 829,08 0,00 0,00

2027 39 621 033,74 34 776 001,73 11 967 253,00 0,00 0,00 242 946,35 0,00 0,00 4 845 032,01 0,00 0,00

2028 40 945 254,88 35 906 960,99 12 007 253,00 0,00 0,00 218 681,77 0,00 0,00 5 038 293,89 0,00 0,00

2029 42 303 326,78 36 804 789,52 12 047 652,00 0,00 0,00 197 910,20 0,00 0,00 5 498 537,26 0,00 0,00

2030 43 715 341,23 38 010 689,26 12 105 487,00 0,00 0,00 171 041,00 0,00 0,00 5 704 651,97 0,00 0,00

2031 45 133 387,35 39 215 901,32 12 189 632,00 0,00 0,00 152 665,80 0,00 0,00 5 917 486,03 0,00 0,00

2032 46 888 965,78 40 751 707,31 12 238 421,00 0,00 0,00 134 290,60 0,00 0,00 6 137 258,47 0,00 0,00

2033 48 482 626,07 42 218 430,57 12 299 523,00 0,00 0,00 115 915,40 0,00 0,00 6 264 195,50 0,00 0,00

2034 50 148 968,28 43 750 437,60 12 364 983,00 0,00 0,00 95 310,20 0,00 0,00 6 398 530,68 0,00 0,00

2035 51 806 644,64 44 792 139,47 0,00 0,00 0,00 72 475,00 0,00 0,00 7 014 505,17 0,00 0,00

2036 53 518 361,26 46 253 993,22 0,00 0,00 0,00 57 890,00 0,00 0,00 7 264 368,04 0,00 0,00

2037 55 285 879,83 47 763 503,39 0,00 0,00 0,00 43 485,00 0,00 0,00 7 522 376,44 0,00 0,00

2038 57 111 019,52 49 322 223,60 0,00 0,00 0,00 28 990,00 0,00 0,00 7 788 795,92 0,00 0,00

2039 58 995 658,75 50 931 758,09 0,00 0,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 8 063 900,66 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -3 000 000,00 0,00 3 979 592,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 649 592,00 0,00

2021 650 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 660 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 710 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 760 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 810 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 635,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 330 000,00 0,00 979 592,00 649 592,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 650 592,00 650 592,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 650 592,00 650 592,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 660 592,00 660 592,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 710 592,00 710 592,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 760 592,00 760 592,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 810 592,00 810 592,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 592,00 1 000 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 635,86 1 000 635,86 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 18 075 779,86 0,00 5 998 380,84 6 647 972,84

2021 x x x x 0,00 17 425 187,86 0,00 4 416 199,84 4 416 199,84

2022 x x x x 0,00 16 774 595,86 0,00 3 853 911,22 3 853 911,22

2023 x x x x 0,00 16 114 003,86 0,00 4 018 244,73 4 018 244,73

2024 x x x x 0,00 15 403 411,86 0,00 5 046 631,51 5 046 631,51

2025 x x x x 0,00 14 642 819,86 0,00 4 802 913,70 4 802 913,70

2026 x x x x 0,00 13 832 227,86 0,00 5 518 421,08 5 518 421,08

2027 x x x x 0,00 12 831 635,86 0,00 5 845 624,01 5 845 624,01

2028 x x x x 0,00 11 831 000,00 0,00 6 038 929,75 6 038 929,75

2029 x x x x 0,00 10 521 000,00 0,00 6 808 537,26 6 808 537,26

2030 x x x x 0,00 9 211 000,00 0,00 7 014 651,97 7 014 651,97

2031 x x x x 0,00 7 861 000,00 0,00 7 267 486,03 7 267 486,03

2032 x x x x 0,00 6 761 000,00 0,00 7 237 258,47 7 237 258,47

2033 x x x x 0,00 5 700 000,00 0,00 7 325 195,50 7 325 195,50

2034 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 7 398 530,68 7 398 530,68

2035 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 8 014 505,17 8 014 505,17

2036 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 8 264 368,04 8 264 368,04

2037 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 8 522 376,44 8 522 376,44

2038 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 8 788 795,92 8 788 795,92

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 763 900,66 8 763 900,66
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 3,96% 25,51% 9,74% 11,24% TAK TAK26,67%

2021 3,74% 17,78% 14,75% 16,25% TAK TAK17,02%

2022 3,60% 15,37% 18,10% 19,61% TAK TAK14,70%

2023 3,45% 15,31% 19,46% 19,46% TAK TAK14,19%

2024 3,34% 17,66% 15,30% 15,30% TAK TAK16,66%

2025 3,34% 16,18% 15,18% 15,18% TAK TAKx

2026 3,24% 17,43% 17,09% 17,56% TAK TAKx

2027 3,61% 17,66% 17,89% 17,89% TAK TAKx

2028 3,41% 17,48% 16,77% 16,77% TAK TAKx

2029 4,03% 18,71% 16,73% 16,73% TAK TAKx

2030 3,81% 18,49% 17,20% 17,20% TAK TAKx

2031 3,73% 18,41% 17,66% 17,66% TAK TAKx

2032 2,95% 17,63% 17,77% 17,77% TAK TAKx

2033 2,71% 17,16% 17,97% 17,97% TAK TAKx

2034 2,44% 16,67% 17,93% 17,93% TAK TAKx

2035 2,31% 17,42% 17,79% 17,79% TAK TAKx

2036 2,17% 17,05% 17,78% 17,78% TAK TAKx

2037 2,07% 16,97% 17,55% 17,55% TAK TAKx

2038 2,01% 17,26% 17,33% 17,33% TAK TAKx

2039 1,36% 16,74% 17,17% 17,17% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 64 535,10 64 535,10 64 535,10 3 796 952,32 3 796 952,32 3 796 952,32 183 055,10 183 055,10 64 535,10

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 640,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 820,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 7 299 838,16 7 299 838,16 3 796 952,32 9 886 885,42 184 055,10 9 702 830,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 162 826,59 0,00 0,00 6 841 433,11 77 640,00 6 763 793,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 709 173,46 0,00 0,00 2 747 993,46 38 820,00 2 709 173,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 575,74 0,00 0,00 2 575,74 0,00 2 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 532 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 532 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 31 811 887,77 9 886 885,42 6 841 433,11 2 747 993,46 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 968 736,25 184 055,10 77 640,00 38 820,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 30 843 151,52 9 702 830,32 6 763 793,11 2 709 173,46 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

21 986 808,60 5 953 114,83 3 240 466,59 1 747 993,46 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 933 986,25 183 055,10 77 640,00 38 820,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompetencje kluczowe szansą na rozwój dzieci - podniesienie jakości
oferty edukacyjnej

Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2020 102 990,00 46 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Kreatywne przedszkolaki mogą osiągnąć wszystko o czym marzą -
Kadry dla gospodarki

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Sząbruku
2018 2020 393 801,25 51 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Przedszkole Marzeń - tworzenie nowych miejsc przedszkolnych w
Gminie Gietrzwałd

Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2020 243 095,00 7 595,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Rozwój usług społ. w gminie Dywity i Gietrzwałd - Rozwój usług społ. w
gminie Dywity i Gietrzwałd

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Gietrzwałdzie
2020 2022 194 100,00 77 640,00 77 640,00 38 820,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 052 822,35 5 770 059,73 3 162 826,59 1 709 173,46 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój e-usług w Gminie Gietrzwałd - Oś Priorytetowa 3 Cyfrowy
Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora
publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2021 2 709 217,82 1 329 608,91 1 349 608,91 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ulic Gościnnej, Kresowej,
Wołodyjowskiego, Żurawiej, Perkoza wraz z odcinkiem drogi w Gminie
Gietrzwałd jako połączenia drogi wojewódzkiej 527 z DK16-węzeł
Olsztyn Zachód -

Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2028 1 594 374,76 0,00 0,00 1 306,26 0,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa drogi w ulicy Różanej w Sząbruku - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 1 913 711,74 1 845 323,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Bezpieczny MOF Urząd Gminy Gietrzwałd 2017 2028 164 944,00 3 376,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - Oś
Priorytetowa 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie
zasobów, Działanie 5.1 Gospodarka odpadow

Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2021 948 724,14 598 811,45 343 912,69 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Olsztyn etap I - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 2 236 136,31 1 149 802,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Eko turysta w Gminie Gietrzwałd - Urząd Gminy Gietrzwałd 2018 2020 1 411 091,78 565 699,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Droga gminna od miejscowości Naterki poprzez miejscowość Gronity
do Kudyp - węzeł Obwodnicy Olsztyna -

Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2022 6 342 534,16 0,00 0,00 3 671,55 0,00 0,00

1.1.2.9 Rozwój e-usług w Gminie Gietrzwałd - etap 2 - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2021 410 830,00 207 375,00 202 445,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 2 575,74 31 811 887,77

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 968 736,25

1.b 0,00 0,00 0,00 2 575,74 30 843 151,52

1.1 0,00 0,00 0,00 2 575,74 21 986 808,60

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 933 986,25

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 102 990,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 393 801,25

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 243 095,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 194 100,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 2 575,74 21 052 822,35

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 217,82

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 2 575,74 1 594 374,76

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 711,74

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 164 944,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 948 724,14

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 136,31

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 091,78

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342 534,16

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 410 830,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.1.2.10

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Gietrzwałd - ś Priorytetowa 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.3
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie
4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych (Schemat A

Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2022 3 321 257,64 70 062,00 1 266 859,99 1 704 195,65 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 825 079,17 3 933 770,59 3 600 966,52 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 34 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gietrzwałd Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2020 34 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 790 329,17 3 932 770,59 3 600 966,52 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Sząbruku - Urząd Gminy Gietrzwałd 2015 2021 2 400 000,00 1 540 000,00 791 391,66 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 158007N na odc. od DK16 (Podlejki) do
miejscowości Biesal -

Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2021 1 489 600,00 552 000,00 964 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej Nr 158008N Tomaryny - DK 16 - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2021 1 757 450,66 746 840,48 844 974,86 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w m. Guzowy Piec na odcinku 601,00m od
skrzyżowania przy ośrodku wypoczynkowym w kierunku drogi
powiatowej nr 1425N -

Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 737 017,35 446 508,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont drogi gminnej w Biesalu na odc. od drogi pow. nr 1425N do
skrz. z drogą gminną nr 158007N -

Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 854 183,26 377 638,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Remont ulicy Żurawiej w Nagladach - Urząd Gminy Gietrzwałd 2019 2020 507 077,90 224 782,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa i przebudowa-budynek przy Szkolna 8a w Gietrzwałdzie -
Rozbudowa i przebudowa-budynek przy Szkolna 8a w Gietrzwałdzie

Urząd Gminy Gietrzwałd 2020 2022 2 045 000,00 45 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 257,64

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 9 825 079,17

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 34 750,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 34 750,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 9 790 329,17

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 600,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 450,66

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 737 017,35

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 854 183,26

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 507 077,90

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00
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